Örneği isimli bu eseri, XX. yüzyılda felsefenin bir alt disiplini olarak

gelişen „eylem felsefesi‟nin temel belirlenimlerinin klasik dönem

mu‟tezile kelam düşünürü Kâdî Abdülcebbâr‟ın düşüncesinde de

olduğu iddiasını taşır. Mu‟tezile ekolünün sistem kurucu

düşünürlerinden olan Kâdî Abdülcebbâr‟ın (ö. 415/1025) bu içeriğe

yönelik belirlenimlerinin tespiti ve bu tespitin „eylem felsefesi‟ ile